Eată şi anunţul funebral al familiei reposatei:
Subscrişii în numele lor şi al tuturor rudelor

lor cu inima plină de durere anunţă reposarea
preaiubitei şi neuitatei soţie resp. fiică bună, soră,
cumnată şi mătuşă, a s o ţ i e i l u i G e o r g i u
P e t r o v i c i u n. E l e n a I o a n e s c u carea în
10/22 Februarie 1885 seara la 6x/a, în etate de
49 ani şi a fericitei căsătorii 30 ani, după un
scurt dar’ vehement morb 'şi-a dat nobilul seu
suflet în mânile Creatorului.

Rămăşiţele pământesci ale reposatei se vor
înmormânta în 12/24 Februarie a. c. la 10 oare
a. merid. după ritul gr. or. român în cimiterul
din loc.

Termin pană în 15 Martie st. v.
a. c. Concursurile sünt a se adresa On. dn. Paul Miiţlescu,
protopresbiter în Ciacova, comitatul Timiş.

B i b l i o g r a f i e .
„Biseric’a şi scól’a“. Foaie bisericească, scolastică,

literară şi economică. Ese odată pe săptămână: Dumineca.
Arad, 17 Februarie (1 Martie) 1885. Anul IX. Nr. 7. Sumar:
Circular al Ilustrităţii Sale loan Meţian, episcopul Ara
dului. — Alegerea comitetului parochial dela biserica sfântului
Ilie din Timişoara. — A treidecea Aniversale a Archieriei
înalt Preasfinţitului Metropolit Primat al României. —
Diverse. — Edict. — Concursuri.